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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa 16 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m
1. ALVAREZ VELA, S. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:03.42 435 50,00 29.17 34.25
2. MORENO ALVAREZ, T. 03 S.D. La Venatoria 1:05.07 403 48,00 29.42 35.65
3. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 1:05.97 387 46,00 30.38 35.59
4. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 1:07.60 359 45,00 31.08 36.52
5. FERNANDEZ RODRIGUEZ, P03 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:08.46 346 44,00 31.98 36.48
6. BRUNA FULGENCIO, O. 03 C.D.Zamora 1:10.11 322 43,00 32.89 37.22
7. NEGRAL GIGOSOS, A. 03 Cd Acuatico Leon 1:11.14 308 42,00 32.32 38.82
8. LAGAR SANCHEZ, David 03 C.Acuatico Salamanca 1:11.19 308 41,00 32.49 38.70
9. ALVAREZ MARTINEZ, D. 03 Cd Acuatico Leon 1:13.10 284 40,00 33.62 39.48
10. ESPINA BORREGO, Adrian 03 C.Acuatico Salamanca 1:14.76 266 39,00 33.70 41.06
11. IASCI MANZANO, Ricardo 03 C.Acuatico Salamanca 1:14.89 264 38,00 33.55 41.34
12. GARCIA CAMPOQOS, Saul 03 S.D. La Venatoria 1:15.24 260 37,00 34.27 40.97
13. FERNANDEZ GARCIA, P. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:15.49 258 36,00 34.81 40.68
14. MARCOS DOMINGUEZ, A. 03 Club Natacion Astorga 1:16.50 248 35,00 34.30 42.20
15. ESCOT CALZADA, Andres 03 C.N. Castilla-Burgos 1:16.77 245 34,00 34.54 42.23
16. BRAICAU, Denis 03 Club Natacion Ciudad De Avila  1:19.24 223 33,00 34.52 44.72
17. GARCIA ALVAREZ, Juan 03 S.D. La Venatoria 1:20.63 212 32,00 35.25 45.38
18. BLANCO ALIJAS, Sergio 03 Club Benavente Natacion 1:22.12 200 31,00 36.93 45.19
19. SANTAMARTA MARTINEZ, A. 03 Cd Acuatico Leon 1:23.35 191 30,00 38.06 45.29
20. CAMARERO GARCIA, S. 03 C.D. Torrelago Wellness 1:23.76 189 29,00 37.61 46.15
21. IVANOV IVANOV, Deni 03 C.D. Arete 1:24.32 185 28,00 38.89 45.43
22. MARTINEZ ARES, Alfonso 03 Club Natacion Astorga 1:24.75 182 27,00 38.47 46.28
23. CALVO CASTRILLO, A. 03 C.D. Arete 1:26.78 170 26,00 39.39 47.39
24. HERNANDEZ MADRUGA, D. 03 C.D. Natacion Calle 4 1:27.83 164 25,00 38.92 48.91
25. GAYTAN INESTAL, Adrian 03 C.Acuatico Salamanca 1:29.31 156 24,00 37.93 51.38

DSQ DELGADO MATEOS, Ivan 03 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. RABANAL GUTIERREZ, M. 03 C. 97 Le6n -
Baja enf. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. Lebn -
Baja enf. VALBUENA ESTEVEZ, J. 03 C.N. Le6n -
Baja enf. MARTIN ZHURAVSKA, A. 03 Club Natacion Campo -
Baja enf. FERNANDEZ LLAMAS, M. 03 S.D. La Venatoria -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 30 Masc., 100m Mariposa 15 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m
1. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.Zamora 1:03.25 439 50,00 28.45 34.80
2. BENITO BLAZQUEZ, M. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:05.10 402 48,00 30.24 34.86
3. TURRADO ALVAREZ, A. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:06.84 372 46,00 31.07 35.77
4. MANTECON RUIZ-SANTAQUIO04RIA, Club Natacion Astorga 1:07.05 368 45,00 31.12 35.93
5. PEREZ ARBE, Julen 04 Club Natacion Campo 1:10.40 318 44,00 31.82 38.58
6. RUIZ VEGA, Yaren 04 Club Natacion Astorga 1:10.78 313 43,00 31.36 39.42
7. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 1:11.10 309 42,00 32.70 38.40
8. VALENCIANO MINGUELEZ, A04 C.N. Leo6n 1:11.64 302 41,00 32.63 39.01
9. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:13.38 281 40,00 33.32 40.06
10. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 1:13.51 279 39,00 33.03 40.48
11. SANCHEZ SANTAMARIA, S. 04 C.Acuatico Salamanca 1:1495 263 37,50 35.25 39.70
JIMENEZ OBREGON, H. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:1495 263 37,50 34.03 40.92
13. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leo6n 1:15.86 254 36,00 33.74 42.12
14. ADIEGO VALLE, Roberto 04 Club Benavente Natacion 1:16.73 246 35,00 35.04 41.69
15. BARRERO CASQUERO, A. 04 Club Benavente Natacion 1:16.74 245 34,00 33.96 42.78
16. LAFUENTE ASTORGA, R. 04 Cd Acuatico Leon 1:17.27 240 33,00 35.26 42.01
17. VILLALIBRE MOSQUERA, H. 04 Club Natacion Astorga 1:17.67 237 32,00 36.57 41.10
18. DELGADO NISTAL, G. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:17.81 235 31,00 36.32 41.49
19. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 1:21.10 208 30,00 34.95 46.15
20. DEL CANTO RODRIGUEZ, S.04 Cd Acuatico Leon 1:21.13 208 29,00 36.40 44.73
21. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. Le6n 1:23.26 192 28,00 37.46 45.80
22. VEGA FUERTES, Lucas 04 C.N. Castilla-Burgos 1:23.44 191 27,00 37.95 45.49
23. HUETE CASADO, Rodrigo 04 C.Acuatico Salamanca 1:24.64 183 26,00 40.89 43.75
24. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.13 180 25,00 37.40 47.73
25. MARTIN ESPARNA, Ivan 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:29.81 153 24,00 37.79 52.02
26. CACHON FERNANDEZ,S. 04 Club Benavente Natacion 1:30.27 151 23,00 40.21 50.06
27. VILLARROEL PEREIRA,I. 04 Cd Acuatico Leon 1:31.85 143 22,00 40.59 51.26
28. VELASCO GARCIA, R. 04 Club Benavente Natacion 1:31.98 142 21,00 39.67 52.31
29. GONZALEZ GUTIERREZ, J. 04 S.D. La Venatoria 1:32.74 139 20,00 42.21 50.53
30. GARCIA MARTIN, Luis 04 C.D. Natacion Calle 4 1:32.97 138 19,00 41.02 51.95
31. MORETON MARTIN, M. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:33.89 134 18,00 42.66 51.23
32. JUAN RODRIGUEZ, César 04 Cd Acuatico Leon 1:34.40 132 17,00 42.03 52.37
33. VILLULLAS MAESTRO, M. 04 C.N. Palencia 1:36.72 122 16,00 41.58 55.14
34. FERNANDEZ VELASCO, J. 04 C.Acuatico Salamanca 1:39.23 113 15,00 41.79 57.44
35. DESCALZO GOMEZ, A. 04 Club Natacion Ciudad De Avila  1:42.14 104 14,00 44.67 57.47
36. NIKOLAEV HARALAMBIEV, S.04 C.D. Arete 1:45.99 93 13,00 47.17 58.82
37. SELLICK GAITERO, Martin 04 C.D. Arete 1:50.77 81 12,00 48.26 1:02.51
DSQ GONZALEZ DOMINGUEZ, R. 04 Club Natacion Astorga -
DSQ VALCARCE ALVAREZ, R. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon -
DSQ SANCHEZ ALONSO, Diego 04 C.Acuatico Salamanca -
DSQ MORAN ZARZUELO, D. 04 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ BLANCO DEL POZO, A. 04 C.D. Natacion Medinense -
Baja enf. SANCHEZ MARTIN, E. 04 C. 97 Lebn -
Baja enf. LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. MARCOS GARCIA, A. 04 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. PINDADO LERALTA, R. 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 33 Fem., 400m Libre
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA Ptos
1. CASTANO CASTANEIRAS, M. 04 Cd Acuatico Leon 4:52,03 517 50,00
50m: 3357 3357 150m: 1:47.39 37.14 250m: 3:01.99 3745 350m: 416.72 37.15
100m: 1:10.25 36.68 200m: 22454 37.15 300m: 3:3957 3758 400m: 452,03 3531
2. URIZARNA GRIJALBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 4:53.41 510 48,00
50m: 3371 3371 150m: 1:46.55 36.80 250m: 3.01.62 3758 350m: 416.72 37.77
100m: 1:09.75 36.04 200m: 2:24.04 37.49 300m: 3:38.95 37.33 400m: 45341 36.69
3. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 4:54.29 506 46,00
50m: 3365 3365 150m: 1:47.07 37.02 250m: 3:02.77 350m: 4:17.99 37.50
100m: 1:10.05 36.40 200m: 3:25.07 1:38.00 300m: 3:40.49 3772 400m: 4:54.29 36.30
4. O'DOWD FIDALGO, M. 04 C.N. Master Leén 4:54.92 502 45,00
50m: 3305 3305 150m: 1:46.27 36.98 250m: 30234 38.09 350m: 41835 37.78
100m: 1:09.29 36.24 200m: 2:24.25 37.98 300m: 3:4057 3823 400m: 45492 36.57
5. SALVADOR LOPEZ, A. 04 Club Benavente Natacion 4:55.25 501 44,00
50m: 3329 3329 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.66 36.37 200m: 2:24.34 300m: 3:40.18 400m: 4:55.25
6. HEREDERO GONZALEZ,S. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 5:01.70 469 43,00
50m: 3534 3534 150m: 151.78 38.68 250m: 3.08.56 38.40 350m: 4:24.62 3814
100m: 1:13.10 37.76 200m: 2:30.16 38.38 300m: 3:46.48 37.92 400m: 5:01.70 37.08
7. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 5:03.73 460 42,00
50m: 3525 3525 150m: 15278 38.66 250m: 3:09.31 3815 350m: 42572 3842
100m: 1:14.12 3887 200m: 2:31.16 3838 300m: 3:47.30 37.99 400m: 5.03.73 3801
8. ARROYO BONIFACIO, L. 04 C.D.Zamora 5:04.52 456 41,00
50m: 3311 3311 150m: 1:48.37 38.00 250m: 3.07.23 3042 350m: 4:26.21 3940
100m: 1:10.37 37.26 200m: 2:27.81 3944 300m: 3:46.81 3958 400m: 5:.04.52 3831
9. MAESO MELGAR, Cecilia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:05.45 452 40,00
50m: 33.77 33.77 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.24 37.47 200m: 2:2856 300m: 3:47.09 400m: 5:05.45
10. GONZALEZ DORADO, C. 04 C.D. Torrelago Wellness 5:05.85 450 39,00
50m: 3529 35.29 150m: 15215 38.68 250m: 3:00.81 3877 350m: 4:27.16 3871
100m: 1:1347 3818 200m: 2:31.04 38.89 300m: 3:48.45 3864 400m: 5:05.85 38.69
11. VILLADANGOS DEL RIO, E. 04 Club Natacion Astorga 5:15.81 409 38,00
50m: 3458 3458 150m: 1:53.40 39.74 250m: 31391 40.60 350m: 4:36.47 40.78
100m: 1:13.66 39.08 200m: 2:3331 3991 300m: 3:55.69 41.78 400m: 5:15.81 39.34
12. OTAEGUI QUINTANA, M. 04 C.N. Castilla-Burgos 5:17.19 404 37,00
50m: 3595 3595 150m: 156.11 40.40 250m: 3:17.04 4103 350m: 43747 4021
100m: 1:15.71 39.76 200m: 2:36.01 39.90 300m: 357.26 4022 400m: 5:17.19 39.72
13. SANCHEZ GONZALEZ, I. 04 C.Acuatico Salamanca 5:18.28 400 36,00
50m: 36.20 36.20 150m: 15491 39.84 250m: 31542 4065 350m: 4:38.26 4137
100m: 1:15.07 3887 200m: 2:34.77 39.86 300m: 3:56.89 41.47 400m: 5:18.28 40.02
14. BARREIRO RODILLA, P. 04 C.Acuatico Salamanca 5:20.23 392 35,00
50m: 3741 3741 150m: 1:59.38 4131 250m: 3:21.63 41.02 350m: 4:43.08 4113
100m: 1:18.07 40.66 200m: 2:40.61 4123 300m: 4.01.95 4032 400m: 5:20.23 37.15
15. GARCIA SANCHEZ, Paula 04 C.N. Castilla-Burgos 5:20.51 391 34,00
50m: 3531 3531 150m: 15439 40.06 250m: 316.16 41.05 350m: 4:41.66 4273
100m: 1:14.33 39.02 200m: 2:35.11 40.72 300m: 358.93 4277 400m: 52051 3885
16. IGLESIAS MALILLOS, M. 04 C.N.Castilla Zamora 5:22.74 383 33,00
50m: 36.41 36.41 150m: 1:56.22 40.62 250m: 3:17.64 40.75 350m: 4:45.90 46.68
100m: 1:15.60 39.19 200m: 2:36.89 4067 300m: 3:59.22 4158 400m: 5:22.74 36.84
17. DELGADO SANCHEZ, L. 04 C.D. Natacion Calle 4 5:25.64 373 32,00
50m: 36.09 36.09 150m: 1:53.42 37.70 250m: 31957 4213 350m: 44431 4230
100m: 1:15.72 3963 200m: 2:37.44 44.02 300m: 4:.02.01 4244 400m: 5:25.64 4133
18. FERNANDEZ CORTADA, L. 04 C.N. Palencia 5:26.86 369 31,00
50m: 36.85 36.85 150m: 2:00.79 4243 250m: 32597 4288 350m: 4:48.90 4173
100m: 1:18.36 4151 200m: 2:43.09 42.30 300m: 4.07.17 4120 400m: 5:26.86 37.96
19. POLANCO GONZALEZ, L. 04 S.D. La Venatoria 5:27.83 366 30,00
50m: 3524 3524 150m: 15721 4184 250m: 32249 4284 350m: 44752 4234
100m: 1:15.37 40.13 200m: 2:39.65 4244 300m: 4.05.18 4269 400m: 5:27.83 4031
20. VECILLAS CASTRO, Leire 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:36.75 337 29,00
50m: 3815 3815 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.03 40.88 200m: 2:44.60 300m: 41171 400m: 5:36.75
21. UBIERNA FERNANDEZ,L. 04 C.D. Parquesol 5:42.08 322 28,00
50m: 37.99 37.99 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.34 4135 200m: 2:45.62 300m: 41411 400m: 5:42.08
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 33, Fem., 400m Libre, 15 afios

Clasificacion
22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Baja enf.
Baja enf.
Baja enf.

MARTIN LOPEZ, Maria

50m: 36.89
100m: 1:18.35
SEGOVIA MORENO, Silvia
50m: 3854
100m: 1:20.76
ALVAREZ PEQUENO, Lucia
50m: 3852
100m: 1:21.53
GARCIA COLADO, C.
50m: 4018
100m: 1:23.95
JUNQUERA DEL AMO, L.
50m: 38.16
100m: 1:19.86
LASO RODRIGUEZ, Carla
50m: 39.34
100m: 1:23.37
RUBIO CRESPO, Carla
50m: 3824
100m: 1:20.46
DOMINGUEZ GOMEZ, Alba
50m: 39.98
100m: 1:23.95
CZEKIERDA, Aleksandra
50m: 39.61
100m: 1.23.35
DEL VAL ALVAREZ, Lucia
50m: 38.96
100m: 1:22.39
CAZURRO DIEGO, Emma
50m: 39.19
100m: 1:22.69
RODRIGUEZ SANCHEZ, Y.
50m: 4162
100m: 1:27.03
FERNANDEZ ALONSO, Y.
50m: 3847
100m: 1:24.26
GALLEGO GARCIA, Flavia
50m: 43.36
100m: 1:31.57
SEIJAS MARCOS, Lucia
50m: 4120
100m: 1:30.10

GONZALEZ PEREZ, Sara
ULLOA CARAZO, Daniela

AN

04
36.89
4146

3854
4222

04
3852
4301

40.18
4377

04
38.16
4170

39.34
44.03

3824
4222

39.98
4397

39.61
43.74

38.96
4343

39.19
43.50

04
4162
4541

3847
45.79

04
43.36
4821

04
41.20
48.90

04
04

SANTAMARIA DEL BARRIO, E04

Tiempo FINA  Ptos

Club Natacion Rio Adaja 5:4438 315 27,00

150m: 2:01.70 4335 250m: 3:30.52 44.92 350m: 5:00.64 4458

200m: 2:45.60 43.90 300m: 4:16.06 4554 400m: 5:44.38 43.74
C.D. Parquesol 5:46.63 309 26,00

150m: 2:.05.42 4466 250m: 3:34.54 4478 350m: 5.05.22 4512

200m: 2:49.76 4434 300m: 4:20.10 4556 400m: 5:46.63 4141
Club Natacion Campo 5:46.88 309 25,00

150m: 250m: 350m:

200m: 2:49.78 300m: 4:19.84 400m: 5:46.88
Cd Acuatico Leon 5:48.41 304 24,00

150m: 2:08.30 4435 250m: 357.36 1:04.77 350m: 5:07.10 4461

200m: 255259 44.29 300m: 4:22.49 2513 400m: 5:48.41 4131
C.D. Torrelago Wellness 5:48.48 304 23,00

150m: 2:03.60 43.74 250m: 3:34.13 4595 350m: 5.04.78 45.45

200m: 2:48.18 4458 300m: 4:19.33 45.20 400m: 5:48.48 43.70
C.D. Natacion Calle 4 5:50.46 299 22,00

150m: 20855 45.18 250m: 3:38.98 4454 350m: 5.07.82 4387

200m: 2554.44 45.89 300m: 4:2395 44.97 400m: 5:50.46 4264
C.N. Palencia 5:52.78 293 21,00

150m: 2:05.85 45.39 250m: 3:36.48 4575 350m: 5:.07.92 4558

200m: 250.73 4488 300m: 4:22.34 45.86 400m: 552.78 44.86
C.Acuatico Salamanca 5:54.30 290 20,00

150m: 2:08.73 44.78 250m: 3:39.33 4533 350m: 5:10.58 45.39

200m: 254,00 4527 300m: 4:25.19 45.86 400m: 5:54.30 43.72
C.N. Imd - Ciudad De Segovia  5:54.50 289 19,00

150m: 2:01.20 37.85 250m: 3:39.57 4557 350m: 51154 46.13

200m: 2:54.00 52.80 300m: 4:2541 4584 400m: 5:54.50 42,96
Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:55.14 287 18,00

150m: 250m: 350m:

200m: 2:51.96 300m: 4:2533 400m: 5:55.14
C.D. Parquesol 5:55.75 286 17,00

150m: 250m: 350m:

200m: 2:53.34 300m: 4:2494 400m: 5:55.75
C.N. Le6n 6:06.81 261 16,00

150m: 21318 46.15 250m: 3:47.08 47.17 350m: 5:21.04 46.87

200m: 2559.91 46.73 300m: 4:34.17 47.09 400m: 6:06.81 45.77
N. Casa De Asturias 6:09.12 256 15,00

150m: 2:11.39 4713 250m: 3:47.81 4851 350m: 5:24.47 4781

200m: 2:59.30 47.91 300m: 4:36.66 48.85 400m: 6:09.12 44.65
S.D. La Venatoria 6:30.39 216 14,00

150m: 250m: 4.01.57 4950 350m: 5:42.54 49.98

200m: 312,07 300m: 452,56 50.99 400m: 6:30.39 4785
N. Casa De Asturias 6:49.51 187 13,00

150m: 22216 52.06 250m: 41047 54.32 350m: 5:59.60 54.41

200m: 3:16.15 53.99 300m: 5.05.19 54.72 400m: 6:49.51 4991

Club Deportivo Swim Tech Leon -
C.N. Palencia -
C.D. Arete -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 34 Fem., 400m Libre 14 afos
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA Ptos
1. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.D. Parquesol 4:52.10 517 50,00
50m: 3382 3382 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.53 36.71 200m: 2:2551 300m: 3:40.34 400m: 452.10
2. MEDIAVILLA CARRO, L. 05 Cd Acuatico Leon 4:59.94 478 48,00
50m: 3312 3312 150m: 14824 3816 250m: 3.05.79 38.89 350m: 42355 3894
100m: 1:10.08 36.96 200m: 2:26.90 38.66 300m: 3:44.61 38.82 400m: 4:59.94 36.39
3. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.Zamora 5:00.03 477 46,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:45.06 3741 250m: 3:0291 39.42 350m: 42134 39.17
100m: 1:07.65 36.26 200m: 2:23.49 3843 300m: 34217 3926 400m: 5:00.03 38.69
4. NIKOLAEVA DIMITROVA, M. 05 C.D. Parquesol 5:00.64 474 45,00
50m: 34.43 34.43 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.20 37.77 200m: 2:28.44 300m: 3:45.38 400m: 5:00.64
5. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.D. Parquesol 5:09.33 435 44,00
50m: 34.34 34.34 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.19 37.85 200m: 2:31.23 300m: 351.69 400m: 5:.00.33
6. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 5:12.38 423 43,00
50m: 3558 3558 150m: 15295 39.73 250m: 31256 4023 350m: 43311 40.40
100m: 1:1322 3764 200m: 23233 39.38 300m: 35271 4015 400m: 51238 39.27
7. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness 5:1491 413 42,00
50m: 3565 3565 150m: 15421 39.73 250m: 3:13.60 39.73 350m: 4:3552 4125
100m: 1:14.48 3883 200m: 2:33.87 39.66 300m: 35427 4067 400m: 51491 39.39
8. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 5:15.63 410 41,00
50m: 3549 3549 150m: 1:54.02 40.18 250m: 31478 4061 350m: 4:36.22 40.77
100m: 1:1384 3835 200m: 2:34.17 40.15 300m: 35545 4067 400m: 5:15.63 3941
9. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 5:17.85 401 40,00
50m: 3825 3825 150m: 15873 40.15 250m: 3:19.81 4063 350m: 4:39.69 40.11
100m: 1:1858 4033 200m: 2:39.18 4045 300m: 3:59.58 39.77 400m: 5:17.85 38.16
10. FERNANDEZ MARTINEZ, C. 05 Club Natacion Astorga 5:18.84 397 39,00
50m: 3512 3512 150m: 1:54.07 40.25 250m: 3:16.53 41.39 350m: 44017 4141
100m: 1:13.82 3870 200m: 2:35.14 41.07 300m: 358.76 4223 400m: 5:18.84 3867
11. TURRADO ALVAREZ, D. 05 Club Natacion Astorga 5:21.99 386 38,00
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.58 4059 250m: 319.22 4137 350m: 44244 4141
100m: 1:15.99 40.13 200m: 2:37.85 4127 300m: 4.01.03 4181 400m: 5:21.99 3955
12. SARMIENTO SANCHEZ, C. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:22.72 383 37,00
50m: 3545 3545 150m: 1:5457 4050 250m: 3:17.29 4181 350m: 4:41.62 4194
100m: 1:14.07 3862 200m: 2:35.48 4091 300m: 3:59.68 4239 400m: 5:22.72 41.10
13. DE VENA GONZALEZ, R. 05 C.D. Torrelago Wellness 5:25.35 374 36,00
50m: 3565 3565 150m: 1:56.77 4158 250m: 32053 41.73 350m: 4:44.09 4207
100m: 1:15.19 3954 200m: 2:38.80 4203 300m: 4:02.02 41.49 400m: 52535 4126
14. YANEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 5:27.99 365 35,00
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.10 41.76 250m: 3:23.37 4207 350m: 4:46.66 4121
100m: 1:17.34 4061 200m: 2:41.30 4220 300m: 4.05.45 42.08 400m: 5:27.99 4133
15. GIL FERNANDEZ, A. 05 C.D. Natacion Medinense 5:30.00 358 34,00
50m: 36.75 36.75 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.88 4113 200m: 2:40.69 300m: 4.03.81 400m: 5:30.00
16. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. Le6n 5:32.88 349 33,00
50m: 3907 3907 150m: 2:02.44 4157 250m: 32651 4189 350m: 4:51.39 4264
100m: 1:20.87 41.80 200m: 2:44.62 4218 300m: 4.08.75 4224 400m: 5:32.88 41.49
17. TABOADA PARIENTE, L. 05 C.N. Palencia 5:33.61 347 32,00
50m: 36.69 36.69 150m: 15043 4210 250m: 350m:
100m: 1:17.33 4064 200m: 24241 4298 300m: 400m: 5:33.61
18. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 Club Deportivo Swim Tech Leon  5:33.72 347 31,00
50m: 36.40 36.40 150m: 15634 40.46 250m: 3:22.00 4374 350m: 4:50.39 4450
100m: 1:15.88 3048 200m: 2:38.26 41.92 300m: 4.05.89 43.89 400m: 5:33.72 4333
19. CABALLERO MORENO, S. 05 C.D. Parquesol 5:34.71 343 30,00
50m: 37.01 37.01 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.20 4119 200m: 2:42.88 300m: 4:10.40 400m: 53471
20. MARTINEZ PARDO, C. 05 Club Natacion Campo 5:35.02 343 29,00
50m: 37.34 37.34 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.25 4091 200m: 2:42.66 300m: 4:09.39 400m: 5:35.02
21. MARTIN BORREGO, B. 05 C.Acuatico Salamanca 5:36.91 337 28,00
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.32 4322 250m: 32871 4362 350m: 4:55.86 4337
100m: 1:19.10 4211 200m: 2:45.09 4277 300m: 41249 4378 400m: 5:36.91 41.05
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Prueba 34, Fem., 400m Libre, 14 afos

Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos

22. CAMINO MARTINEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 5:36.92 337 27,00

50m: 37.86 37.86 150m: 2:03.34 4291 250m: 3:29.25 4259 350m: 4:55.88 43.42

100m: 1:20.43 4257 200m: 2:46.66 4332 300m: 41246 4321 400m: 5:36.92 41.04
23. GALAN VELA, Lucia 05 C.D.Zamora 5:36.95 337 26,00

50m: 37.02 37.02 150m: 2:02.30 43.10 250m: 3:29.36 43.47 350m: 4:56.80 4391

100m: 1:19.20 4218 200m: 2:45.89 4359 300m: 4:12.89 4353 400m: 5:36.95 40.15
24. GONZALEZ CORRAL, N. 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:38.68 332 25,00

50m: 35.96 35.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 4037 200m: 2:42.86 300m: 41173 400m: 5:38.68
25. MERAYO SANCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:43.91 317 24,00

50m: 3551 3551 150m: 2:02.72 44.75 250m: 3:3054 4410 350m: 50152 4536

100m: 1:17.97 4246 200m: 2:46.44 4372 300m: 4:16.16 4562 400m: 5:43.91 4239
26. MARTIN BARBERO, B. 05 C.N. Castilla-Burgos 5:50.86 298 23,00

50m: 4027 4027 150m: 2:08.23 44.65 250m: 3:36.86 4461 350m: 5:07.98 45.62

100m: 1:2358 4331 200m: 25225 44.02 300m: 4:22.36 4550 400m: 5:50.86 4288
27. SANTAMARTA MARTINEZ, N. 05 Cd Acuatico Leon 5:52.29 295 22,00

50m: 39.26 39.26 150m: 2:07.58 44.24 250m: 3:36.81 4512 350m: 5:.08.22 46.16

100m: 1:23.34 44.08 200m: 2:51.69 4411 300m: 4:22.06 4525 400m: 55229 44.07
28. IBANEZ MUNOZ, Lucia 05 C.N. Castilla-Burgos 5:53.58 291 21,00

50m: 40.89 40.89 150m: 2:10.64 4582 250m: 3:41.20 4527 350m: 5:10.95 44.36

100m: 1:24.82 4393 200m: 25593 4529 300m: 4:26.59 4539 400m: 55358 4263
29. PASCUAL ALONSO, Zoe 05 C.N. Palencia 5:53.85 291 20,00

50m: 3797 3797 150m: 2:05.33 45.10 250m: 33737 46.15 350m: 5:08.99 4583

100m: 1:20.23 4226 200m: 251.22 45.89 300m: 4:23.16 4579 400m: 553.85 44.86
30. DIEZ BOCOS, Ainara 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 5:57.35 282 19,00

50m: 3819 3819 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.51 4232 200m: 25034 300m: 42375 400m: 557.35
31. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:58.91 278 18,00

50m: 38.00 38.00 150m: 2:07.34 45,02 250m: 3:39.76 4579 350m: 51359 46.87

100m: 1:22.32 4432 200m: 25397 46.63 300m: 4:26.72 46.96 400m: 55891 4532
32. BARRIOLUENGO PEREZ, J. 05 Club Natacion Astorga 6:09.33 256 17,00

50m: 4040 4040 150m: 2:12.77 47.30 250m: 3:49.07 48.49 350m: 5:26.28 4828

100m: 1:25.47 4507 200m: 3:00.58 4781 300m: 4:38.00 4893 400m: 6:09.33 43.05
33. LOPEZ CARTAGENA, A. 05 C.N. Castilla-Burgos 6:09.98 254 16,00

50m: 3954 3954 150m: 21011 46.05 250m: 3:45.06 47.79 350m: 5:2257 49.06

100m: 1:24.06 4452 200m: 2:57.27 47.16 300m: 43351 4845 400m: 6:09.98 47.41
34. ARCE FELIZ, Claudia 05 Club Benavente Natacion 6:14.23 246 15,00

50m: 3873 3873 150m: 21164 47.94 250m: 35027 4967 350m: 5:28.95 49.06

100m: 1:23.70 4497 200m: 3:00.60 4896 300m: 4:39.89 4962 400m: 6:14.23 4528
35. GARCIA FERNANDEZ, C. 05 Cd Acuatico Leon 6:19.74 235 14,00

50m: 44.28 44.28 150m: 250m: 35451 49,01 350m: 5:31.67 4857

100m: 1:29.17 44.89 200m: 3:05.50 300m: 4:43.10 4859 400m: 6:19.74 48.07
36. REAL CORDERO, Eva 05 Club Benavente Natacion 6:21.13 232 13,00

50m: 3917 3917 150m: 21495 48.16 250m: 355.30 50.30 350m: 5:36.08 4959

100m: 1:26.79 4762 200m: 3:05.00 50.05 300m: 4:46.49 51.19 400m: 6:21.13 45.05
37. FERNANDEZ LINARES, N. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:35.72 208 12,00

50m: 4127 4127 150m: 2:14.66 4829 250m: 358.72 5227 350m: 5:45.29 5346

100m: 1:26.37 45.10 200m: 3:06.45 51.79 300m: 451.83 53.11 400m: 6:35.72 50.43
38. ENCINAR RODRIGUEZ, S. 05 Club Natacion Rio Adaja 6:48.08 189 11,00

50m: 4172 4172 150m: 2:20.60 50.95 250m: 4.06.73 5356 350m: 5:54.80 53.69

100m: 1:29.65 47.93 200m: 31317 5257 300m: 5.01.11 54.38 400m: 6:48.08 53.28
39. GOMEZ GUTIERREZ, Sofia 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia ~ 6:51.32 185 10,00

50m: 4235 4235 150m: 2:2359 5222 250m: 4:11.94 54.84 350m: 6:01.73 54.98

100m: 1:31.37 49.02 200m: 317.10 5351 300m: 5.06.75 54.81 400m: 65132 4959
40. BENGOECHEA CARRAGAL, LO5 CD Coyanza 6:57.81 176 9,00

50m: 43.88 43.88 150m: 2:26.42 5315 250m: 41504 5339 350m: 6:03.68 54.95

100m: 1:33.27 49.39 200m: 3:21.65 55.23 300m: 5.08.73 53.69 400m: 657.81 5413
41. SANCHEZ MARTIN, A. 05 C. 97 Lebn 7:01.05 172 8,00

50m: 4216 4216 150m: 2:27.26 54.37 250m: 417.22 55.57 350m: 6:09.70 5547

100m: 1:32.89 50.73 200m: 3:21.65 54.39 300m: 5:14.23 57.01 400m: 7:01.05 5135
42. GONZALEZ RODRIGUEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 7:08.42 164 7,00

50m: 4242 4242 150m: 250m: 350m: 6:12.85 57.11

100m: 1:30.09 4767 200m: 3:21.96 300m: 51574 400m: 7:08.42 5557

Baja enf. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall -
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Prueba 37 Masc., 200m Espalda 16 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m 150m 200m
1. ALVAREZ VELA, S. 03 C.N.Imd - Ciudad De Segovia  2:19.42 434 50,00 31.72 35.45 36.45 35.80
2. DE PAZ BRASA, lvan 03 Cd Acuatico Leon 2:25.71 380 48,00 33.25 36.45 38.37 37.64
3. NEGRAL GIGOSOS, A. 03 Cd Acuatico Leon 2:26.30 376 46,00 33.74 37.38 38.84 36.34
4. FERNANDEZ ROMERO, P. 03 Cd Acuatico Leon 2:26.73 373 45,00 34.53 37.31 38.20 36.69
5. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 2:27.31 368 44,00 34.69 36.98 37.96 37.68
6. IGLESIAS FRANCO, C. 03 Cd Acuatico Leon 2:35.07 316 43,00 36.11 38.78 39.79 40.39
7. FERNANDEZ GARCIA, P. 03 C.N. Castilla-Burgos 2:37.05 304 42,00 37.93 40.05 40.38 38.69
8. LOPEZ CARTAGENA, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 2:37.25 303 41,00 36.21 39.44 41.16 40.44
9. ALVAREZ FRANCO, Lucas 03 C.D.Zamora 2:39.48 290 40,00 37.05 40.38 41.56 40.49
10. GARCIA CAMPOS, Saul 03 S.D. La Venatoria 2:41.31 280 39,00 37.74 40.41
11. BRAICAU, Denis 03 Club Natacion Ciudad De Avila  2:41.47 279 38,00 36.63 41.19 42.02 41.63
12. ESCOT CALZADA, Andres 03 C.N. Castilla-Burgos 2:42.44 274 37,00 38.93 41.54 41.57 40.40
13. MERINO ALVAREZ, Luis 03 S.D. La Venatoria 2:49.31 242 36,00 40.02 42.18 43.94 43.17
14. CAMARERO GARCIA, S. 03 C.D. Torrelago Wellness 2:50.38 238 35,00 39.07 43.17 44.89 43.25
15. DE LA TORRE MARTIN, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 2:50.89 236 34,00 40.63 43.93 44.20 42.13
16. ESPINA BORREGO, Adrian 03 C.Acuatico Salamanca 2:54.45 221 33,00 42.40 43.69 44.29 44.07
17. MARCOS DOMINGUEZ, A. 03 Club Natacion Astorga 2:54.89 220 32,00 41.19 43.52 45.42 44.76
18. CALVO COLLADO, David 03 C.Acuatico Salamanca 3:05.71 184 31,00 42.04 46.65 48.90 48.12
19. HERNANDEZ MADRUGA, D. 03 C.D. Natacion Calle 4 3:05.81 183 30,00 44.08 47.27 49.12 45.34
20. CALVO CASTRILLO, A. 03 C.D. Arete 3:06.10 182 29,00 42.26 45.90
21. GAYTAN INESTAL, Adrian 03 C.Acuatico Salamanca 3:11.88 166 28,00 44.41 48.83 50.92 47.72
22. CEREZO PANTALEON, A. 03 C.Acuatico Salamanca 3:12.54 165 27,00 44.18 48.48 51.41 48.47
23. DELGADO MATEQS, Ivan 03 C.D. Natacion Calle 4 3:16.47 155 26,00 45.38 49.70 50.14 51.25
DSQ GARCIA ALVAREZ, Juan 03 S.D. La Venatoria -
Baja enf. RABANAL GUTIERREZ, M. 03 C. 97 Lebn -
Baja enf. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. Leén -
Baja enf. VALBUENA ESTEVEZ, J. 03 C.N. Leo6n -
Baja enf. FERNANDEZ LLAMAS, M. 03 S.D. La Venatoria -

Splash Meet Manager, 11.58358

S
HE) Junta de

Castilla y Leon

Registered to Castilla-Le6n

/al
TURBO

== e .0

Univarsidad Europea

Miguel de Corvantes [

22/03/2019 10:37 - Pagina 7

%;AFEDEGYL

ASDUIACION DE FEDERACIONES
CEPOATIAS DE CAZTILLA ¥ LEGH

iy wmnr@
Tirs b
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Prueba 38 Masc., 200m Espalda 15 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m 150m 200m
1. BENAVIDES OTERO, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 2:21.46 416 50,00 33.23 34.82 36.98 36.43
2. PEREZ ARBE, Julen 04 Club Natacion Campo 2:27.78 365 48,00 33.46 38.11
3. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 2:28.60 359 46,00 34.61 38.16 38.22 37.61
4. ALVAREZ REPARAZ, A. 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:29.33 353 45,00 35.11 38.00 38.97 37.25
5. JIMENEZ OBREGON, H. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:31.35 339 44,00 34.97 38.49 39.31 38.58
6. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:31.66 337 43,00 36.13 37.72
7. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 2:33.64 324 42,00 36.68 39.11 39.48 38.37
8. RUIZ VEGA, Yaren 04 Club Natacion Astorga 2:34.25 321 41,00 37.24 38.25 39.45 39.31
9. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 2:36.81 305 40,00 35.11 40.92 41.67 39.11
10. FLOREZ CELESTINO, H. 04 Cd Acuatico Leon 2:38.20 297 39,00 38.63 40.50 39.87 39.20
11. GARRIDO VALVERDE, R. 04 C.D. Torrelago Wellness 2:42.01 277 38,00 36.31 40.52 43.38 41.80
12. VALCARCE ALVAREZ, R. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon  2:42.14 276 37,00 38.01 41.64 43.11 39.38
13. TURRADO ALVAREZ, A. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon  2:42.84 272 36,00 38.87 40.38 41.34 42.25
14. MARTIN ESPANA, lvan 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:4454 264 35,00 38.79 41.80 43.13 40.82
15. LAFUENTE ASTORGA, R. 04 Cd Acuatico Leon 2:47.91 248 34,00 38.52 42.23 43.85 43.31
16. GONZALEZ DOMINGUEZ, R. 04 Club Natacion Astorga 2:48.50 246 33,00 40.81 43.33 44.50 39.86
17. VILLARROEL PEREIRA, I. 04 Cd Acuatico Leon 2:50.10 239 32,00 41.07 44.07 44.27 40.69
18. MORAN ZARZUELO, D. 04 C.D. Natacion Calle 4 2:50.87 236 31,00 39.82 42.71 44.13 44.21
19. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Le6n 2:52.29 230 30,00 40.24 44.13 44.67 43.25
20. DEL CANTO RODRIGUEZ, S.04 Cd Acuatico Leon 2:53.09 227 29,00 40.40 43.69 44.32 44.68
21. COCO MAROTO, Hugo 04 Club Deportivo Natacion San Jo  2:55.03 219 28,00 38.30 45.37 47.75 43.61
22. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. Le6n 2:55.68 217 27,00 41.90 44.19 44.93 44.66
23. VELASCO GARCIA, R. 04 Club Benavente Natacion 2:58.33 207 26,00 41.59 44.87 46.74 45.13
24. CALVO DE LOS MOZzZOS,J. 04 C.N. Castilla-Burgos 3:00.41 200 25,00 42.22 45.53 46.82 45.84
25. HERNANDEZ FERNANDEZ, 104 Club Benavente Natacion 3:01.98 195 24,00 42.43 46.47 47.03 46.05
26. PERDICES GARCIA, E. 04 Club Natacion Campo 3:02.38 194 23,00 41.85 46.78
27. SANCHEZ ALONSO, Diego 04 C.Acuatico Salamanca 3:07.92 177 22,00 42.99 46.38 49.33 49.22
28. ROJO MENCIA, Marcos 04 C.N. Morelia 3:10.68 169 21,00 43.46 48.17
29. VILLULLAS MAESTRO, M. 04 C.N. Palencia 3:16.00 156 20,00 42.42 50.24 52.87 50.47
30. MORETON MARTIN, M. 04 C.D. Natacion Calle 4 3:19.82 147 19,00 45.68 50.13 52.18 51.83
31. GONZALEZ LAZO, A. 04 S.D. La Venatoria 3:22.34 142 18,00 43.99 51.58 53.21 53.56
32. FERNANDEZ VELASCO,J. 04 C.Acuatico Salamanca 3:29.01 129 17,00 49.46 54.52 55.31 49.72
33. SANCHEZ GUTIERREZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 3:45.29 103 16,00 49.13 58.69 2:01.50
34. SELLICK GAITERO, Martin 04 C.D. Arete 3:50.76 95 15,00 52.27 59.06
35. NIKOLAEV HARALAMBIEV, S.04 C.D. Arete 3:57.28 88 14,00 55.19 58.25
DSQ GARCIA MARTIN, Luis 04 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ RENEDO DIEGO, Cesar 04 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ DESCALZO GOMEZ, A. 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
DSQ CACHON FERNANDEZ,S. 04 Club Benavente Natacion -
Baja enf. SANCHEZ MARTIN, E. 04 C. 97 Lebn -
Baja enf. LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. PINDADO LERALTA, R. 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. CESTEROS MUNOZ, Alexis 04 C.D. Natacion Medinense -
Baja enf. FERNANDEZ HERRERO, J. 04 C.D.Zamora -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
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Prueba 39 Fem., 200m Estilos 15 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m 150m 200m
1. PUERTAS HIDALGO, A. 04 C.N. Le6n 2:33.90 496 50,00 32.13 40.49
2. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 2:38.18 457 48,00 34.27 42.12 45.99 35.80
3. SALVADOR LOPEZ, A. 04 Club Benavente Natacion 2:41.95 426 46,00 35.94 40.15 48.36 37.50
4. GONZALEZ DORADO, C. 04 C.D. Torrelago Wellness 2:42.12 424 45,00 36.76 39.54 47.62 38.20
5. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 2:4251 421 44,00 35.06 41.42 48.48 37.55
6. DEL RIO CANSECO, Paula 04 Club Natacion Astorga 2:44.89 403 43,00 35.97 43.46 44.95 40.51
7. HEREDERO GONZALEZ,S. 04 Club Natacion Ciudad De Avila  2:44.91 403 42,00 36.84 43.72 47.76 36.59
8. ARROYO BONIFACIO, L. 04 C.D.Zamora 2:46.70 390 41,00 37.26 41.20 51.13 37.11
9. O'DOWD FIDALGO, M. 04 C.N. Master Leén 2:47.97 381 40,00 36.08 42.19 52.28 37.42
10. CUADRADO MARTIN, Elsa 04 C.D. Natacion Medinense 2:48.21 380 39,00 36.37 43.59 46.68 41.57
11. OTAEGUI QUINTANA, M. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:49.60 370 38,00 36.94 43.69 50.91 38.06
12. ORTEGA LEAL, Eylo 04 C.D. Torrelago Wellness 2:50.01 368 37,00 37.38 41.65 52.65 38.33
13. GARCIA SANCHEZ, Paula 04 C.N. Castilla-Burgos 2:50.50 365 36,00 37.92 43.03 52.68 36.87
14. BARREIRO RODILLA, P. 04 C.Acuatico Salamanca 2:50.76 363 35,00 35.90 45.93 51.20 37.73
15. SANCHEZ GONZALEZ, I. 04 C.Acuatico Salamanca 2:53.20 348 34,00 38.16 46.59 49.78 38.67
16. DELGADO SANCHEZ, L. 04 C.D. Natacion Calle 4 2:55.09 337 32,50 36.24 46.27 53.73 38.85
MARTIN TORDESILLAS, A. 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia  2:55.09 337 32,50 35.58 43.41 56.09 40.01
18. DE GREGORIO NEBOT, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon  2:55.58 334 31,00 36.56 43.75 52.66 42.61
19. IGLESIAS MALILLOS, M. 04 C.N.Castilla Zamora 2:56.86 327 30,00 37.87 45.49 54.12 39.38
20. FERNANDEZ CORTADA, L. 04 C.N. Palencia 2:57.27 324 29,00 39.37 44.71 55.48 37.71
21. VECILLAS CASTRO, Leire 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:59.88 310 28,00 40.50 44,55 54.08 40.75
22. POLANCO GONZALEZ, L. 04 S.D. La Venatoria 2:59.96 310 27,00 41.05 45.22 53.81 39.88
23. ALVAREZ PEQUENO, Lucia 04 Club Natacion Campo 3:00.62 307 26,00 37.50 46.87
24. MARTIN GARCIA, Magali 04 C.Acuatico Salamanca 3:01.67 301 25,00 43.11 49.22 48.53 40.81
25. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.D. Parquesol 3:03.08 294 24,00 40.68 45.31 55.63 41.46
26. ALVAREZ ENCISO, Olivia 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia  3:03.98 290 23,00 39.22 47.88 52.75 44.13
27. MARTIN MARTIN, Paula 04 C.D. Torrelago Wellness 3:07.19 275 22,00 43.44 47.06 53.85 42.84
28. MARTIN LOPEZ, Maria 04 Club Natacion Rio Adaja 3:07.46 274 21,00 40.97 47.06 58.15 41.28
29. CAZURRO DIEGO, Emma 04 C.D. Parquesol 3:09.16 267 20,00 40.59 47.87 56.97 43.73
30. CZEKIERDA, Aleksandra 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia  3:13.41 250 19,00 41.43 47.27 1:01.11 43.60
31. ALONSO ANTOLINEZ, Elsa 04 C.N. Palencia 3:13.44 250 18,00 43.28 47.25 57.49 45.42
32. GARCIA COLADO, C. 04 Cd Acuatico Leon 3:1455 245 17,00 47.22 48.15 58.37 40.81
33. BARBERO BERNAL, Sara 04 C.D. Natacion Calle 4 3:15.32 242 16,00 42.37 49.52 55.76 47.67
34. DEL VAL ALVAREZ, Lucia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 3:16.28 239 15,00 41.44 50.83 58.82 45.19
35. RODRIGUEZ SANCHEZ, Y. 04 C.N. Le6n 3:17.35 235 14,00 45.21 50.02 54.12 48.00
36. CASTRILLEJO OLALLA,G. 04 C.D. Arete 3:17.61 234 13,00 46.16 46.97 56.94 47.54
37. FERNANDEZ ALONSO, Y. 04 N. Casa De Asturias 3:21.15 222 12,00 43.75 50.87 1:00.96 45.57
38. MARTINEZ LOBATO, Lucia 04 Cd Acuatico Leon 3:21.59 220 11,00 47.15 50.56 56.00 47.88
39. RICO RODRIGUEZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 3:2457 211 10,00 47.36 54.53 52.97 49.71
40. VIDAL LOPEZ, Maria 04 C.D. Natacion Calle 4 3:28.65 199 9,00 46.52 50.24 1:02.20 49.69
41. PARDO GONZALEZ, D. 04 N. Casa De Asturias 3:36.12 179 8,00 44.84 55.61 1:06.79 48.88
42. MANFREDI MONTES, P. 04 C.D. Arete 3:40.25 169 7,00 52.40 55.55 1:01.45 50.85
DSQ VILLADANGOS DEL RIO, E. 04 Club Natacion Astorga -
DSQ MAESO MELGAR, Cecilia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi -
Baja enf. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 Club Deportivo Swim Tech Leon -
Baja enf. GUERVOS SANCHEZ, L. 04 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. URBON GOMEZ, Ana 04 C.N. Palencia -
Baja enf. ULLOA CARAZO, Daniela 04 C.N. Palencia -
Baja enf. SANTAMARIA DEL BARRIO, E04 C.D. Arete -
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CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

st

Prueba 40 Fem., 200m Estilos 14 afos
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m 150m 200m
1. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.D. Parquesol 2:38.18 457 50,00 35.51 41.24 45.52 35.91
2. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.Zamora 2:39.63 444 48,00 34.31 39.40 49.31 36.61
3. MEDIAVILLA CARRO, L. 05 Cd Acuatico Leon 2:43.27 415 46,00 34.20 39.93 50.84 38.30
4. NIKOLAEVA DIMITROVA, M. 05 C.D. Parquesol 2:46.01 395 45,00 37.20 41.57 51.13 36.11
5. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness 2:47.24 386 44,00 35.98 44.89 49.44 36.93
6. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila  2:47.81 382 43,00 35.96 44,93 50.65 36.27
7. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 Club Deportivo Swim Tech Leon 2:50.88 362 42,00 36.35 45.46 49.56 39.51
8. FERNANDEZ MARTINEZ, C. 05 Club Natacion Astorga 2:51.19 360 41,00 36.03 44.30 53.11 37.75
9. GONZALEZ DOMINGUEZ, A. 05 C.D.Zamora 2:51.27 360 40,00 41.32 42.96 48.60 38.39
10. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.D. Parquesol 2:52.98 349 39,00 37.50 42.84 54.54 38.10
11. YANEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 2:56.46 329 38,00 40.53 43.26 52.53 40.14
12. TURRADO ALVAREZ, D. 05 Club Natacion Astorga 2:57.38 324 37,00 40.02 47.54 50.83 38.99
13. MERAYO SANCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:58.67 317 36,00 36.02 45.97 54.01 42.67
14. GONZALEZ CORRAL, N. 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:58.78 316 35,00 41.03 46.50 51.66 39.59
15. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 2:59.25 314 33,50 38.95 47.76 49.54 43.00
TABOADA PARIENTE, L. 05 C.N. Palencia 2:59.25 314 33,50 39.86 46.92 52.57 39.90
17. MARTIN BORREGO, B. 05 C.Acuatico Salamanca 3:01.40 303 32,00 41.20 45.70 54.73 39.77
18. VIDAL ALVAREZ, A. 05 Cd Acuatico Leon 3:01.53 302 31,00 40.53 47.25 50.74 43.01
19. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Le6n 3:03.68 292 30,00 40.26 47.98 53.16 42.28
20. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 3:04.49 283 29,00 41.12 48.95 53.87 40.55
21. MARTIN BARBERO, B. 05 C.N. Castilla-Burgos 3:05.61 282 28,00 42.94 47.96 52.68 42.03
22. MARTINEZ PARDO, C. 05 Club Natacion Campo 3:05.68 282 27,00 38.94 47.93 56.03 42.78
23. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. Le6n 3:08.47 270 26,00 45.15 47.57 54.18 41.57
24. CAMINO MARTINEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 3:08.64 269 25,00 42.22 50.31 54.25 41.86
25. MARTIN PINTO, Marta 05 C.N. Castilla-Burgos 3:09.66 265 24,00 40.08 46.33 57.39 45.86
26. HERRERO FERNANDEZ SESO05\, C. C.N. Palencia 3:11.84 256 23,00 44.47 50.33 53.17 43.87
27. GARCIA SACRISTAN, N. 05 C.N. Riavall 3:12.04 255 22,00 39.78 43.77
28. VALLECILLO LOZANO, P. 05 C.N. Castilla-Burgos 3:13.40 250 21,00 42.92 49.23 55.90 45.35
29. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 3:15.06 243 20,00 43.01 51.64 53.94 46.47
30. DIEZ BOCOS, Ainara 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 3:15.76 241 19,00 44.94 49.51 55.57 45.74
31. ORTEGA DE LATORRE, B. 05 C.D. Torrelago Wellness 3:16.15 239 18,00 44.52 51.43 56.15 44.05
32. BARRIOLUENGO PEREZ, J. 05 Club Natacion Astorga 3:18.04 232 17,00 40.40 50.57 1:01.09 45.98
33. IBANEZ MUNOZ, Lucia 05 C.N. Castilla-Burgos 3:18.26 232 16,00 46.35 51.13 55.47 45.31
34. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.96 229 15,00 46.13 50.72 59.87 42.24
35. GOMEZ DE FRUTOS, G. 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia  3:19.38 228 14,00 46.38 51.97 52.69 48.34
36. SANTAMARTA MARTINEZ, N. 05 Cd Acuatico Leon 3:19.84 226 13,00 46.77 47.74 58.43 46.90
37. GEORGIEVA GEORGIEVA, D.05 C.N. Palencia 3:25.64 208 12,00 44.63 51.82 59.96 49.23
38. MARTIN ALFONSO, Alba 05 C.D. Parquesol 3:27.75 201 11,00 44.24 52.77 1:04.61 46.13
39. GOMEZ GUTIERREZ, Sofia 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia  3:28.09 200 10,00 44.05 51.75 1:00.88 51.41
40. GOMEZ DE CASO FERNANDIO5, L. C.N. Imd - Ciudad De Segovia  3:29.02 198 9,00 47.23 54.39 59.19 48.21
41. ANISI FERNANDEZ, M. 05 C.D. Torrelago Wellness 3:29.11 197 8,00 48.02 52.99 1:00.25 47.85
42. ANTON GONZALEZ, Irene 05 C.N. Le6n 3:29.31 197 7,00 46.62 56.12 57.66 48.91
43. ENCINAR RODRIGUEZ, S. 05 Club Natacion Rio Adaja 3:36.51 178 6,00 47.41 55.15 1:02.89 51.06
44. SANCHEZ MARTIN, A. 05 C. 97 Lebn 3:38.15 174 5,00 50.10 59.31 54.71 54.03
DSQ BENGOECHEA CARRAGAL, L05 CD Coyanza -
Baja enf. VILLA TESSON, Alba 05 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. FERNANDEZ GALLEGOS, D. 05 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 43 Masc., 400m Estilos 16 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA Ptos
1. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 5:10.14 437 50,00
50m: 3130 31.30 150m: 15119 4131 250m: 3:16.49 45.06 350m: 4:36.11 3452
100m: 1:09.88 3858 200m: 2:31.43 40.24 300m: 40159 4510 400m: 5:10.14 34.03
2. FERNANDEZ RODRIGUEZ, P03 Club Deportivo Swim Tech Leon  5:10.61 435 48,00
50m: 3445 3445 150m: 15491 4152 250m: 31729 4254 350m: 4:37.08 3813
100m: 1:13.39 3894 200m: 2:34.75 39.84 300m: 358.95 4166 400m: 5:10.61 3353
3. MORENO ALVAREZ, T. 03 S.D. La Venatoria 5:11.45 432 46,00
50m: 3230 3230 150m: 2:31.17 1:21.25 250m: 350m:
100m: 1:09.92 37.62 200m: 317.12 45.95 300m: 400m: 5:11.45
4. DE PAZ BRASA, Ivan 03 Cd Acuatico Leon 5:16.83 410 45,00
50m: 3324 3324 150m: 15395 40.35 250m: 31841 44.22 350m: 4:41.06 37.38
100m: 1:13.60 40.36 200m: 2:34.19 4024 300m: 4.03.68 4527 400m: 5:16.83 35.77
5. BRUNA FULGENCIO, O. 03 C.D.Zamora 5:39.52 333 44,00
50m: 34.05 34.05 150m: 1:58.40 4450 250m: 32237 40.79 350m: 50155 38.72
100m: 1:13.90 3985 200m: 2:4158 43.18 300m: 4:22.83 1:00.46 400m: 5:39.52 37.97
6. LAGAR SANCHEZ, David 03 C.Acuatico Salamanca 5:43.14 323 43,00
50m: 3415 3415 150m: 15821 4450 250m: 2:31.88 350m: 5.03.54 3945
100m: 11371 3956 200m: 2:42.03 4382 300m: 4:24.09 15221 400m: 5:43.14 39.60
7. ALVAREZ MARTINEZ, D. 03 Cd Acuatico Leon 5:43.42 322 42,00
50m: 36.65 36.65 150m: 250m: 3:39.15 52.62 350m: 5:.08.74 36.62
100m: 1:19.95 4330 200m: 2:4653 300m: 43212 5297 400m: 5:43.42 34.68
8. BLANCO ALIJAS, Sergio 03 Club Benavente Natacion 5:4419 320 41,00
50m: 3004 3004 150m: 2:10.88 44.26 250m: 3:40.88 46.90 350m: 5:07.99 39.16
100m: 1:26.62 4758 200m: 25398 43.10 300m: 4:28.83 4795 400m: 5:44.19 36.20
9. ALONSO ESTABANEZ, M. 03 Cd Acuatico Leon 5:48.13 309 40,00
50m: 37.76 37.76 150m: 2:00.77 46.71 250m: 34214 4539 350m: 5:00.88 40.86
100m: 1:23.06 4530 200m: 2:56.75 46.98 300m: 4:29.02 46.88 400m: 5:48.13 3825
10. LOPEZ CARTAGENA, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 5:57.81 285 39,00
50m: 3557 3557 150m: 2:01.41 4343 250m: 3:36.97 51.97 350m: 5:15.10 43.68
100m: 1:17.98 4241 200m: 2:45.00 4359 300m: 43142 54.45 400m: 557.81 4271
11. ALVAREZ FRANCO, Lucas 03 C.D.Zamora 5:58.96 282 38,00
50m: 40.60 40.60 150m: 2:15.03 4523 250m: 3:48.76 50.73 350m: 52057 4093
100m: 1:29.80 4920 200m: 2:58.03 43.00 300m: 4:39.64 50.88 400m: 558.96 38.39
12. MAILLO ESPINOSA, Hugo 03 C.Acuatico Salamanca 6:06.14 266 37,00
50m: 3727 3727 150m: 21071 46.84 250m: 3:47.38 49.88 350m: 5:24.47 4371
100m: 1:23.87 46.60 200m: 25750 46.79 300m: 4:.40.76 53.38 400m: 6:06.14 4167
13. MERINO ALVAREZ, Luis 03 S.D. La Venatoria 6:07.69 262 36,00
50m: 3528 3528 150m: 21158 48.85 250m: 3:50.88 5214 350m: 52653 4064
100m: 1:22.73 4745 200m: 25874 47.16 300m: 4:45.89 55.01 400m: 6:07.69 4116
14. DE LA TORRE MARTIN,S. 03 C.N. Castilla-Burgos 6:09.20 259 35,00
50m: 4229 4229 150m: 2:19.17 46.38 250m: 35545 50.86 350m: 5:29.09 4292
100m: 1:32.79 50.50 200m: 3:0459 45.42 300m: 4:46.17 50.72 400m: 6:09.20 40.11

DSQ MARTINEZ ARES, Alfonso 03 Club Natacion Astorga -
DSQ IASCI MANZANO, Ricardo 03 C.Acuatico Salamanca -
DSQ IVANOV IVANOV, Deni 03 C.D. Arete -
Baja enf. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 44 Masc., 400m Estilos 15 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA Ptos
1. BENAVIDES OTERO, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon  5:07.21 450 50,00
50m: 3134 3134 150m: 1:4552 39.11 250m: 3:0851 4451 350m: 4:31.67 37.11
100m: 1:06.41 3507 200m: 2:24.00 3848 300m: 35456 46.05 400m: 507.21 3554
2. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.Zamora 5:10.49 436 48,00
50m: 3102 3102 150m: 1:49.74 40.96 250m: 31511 4538 350m: 4:36.24 3523
100m: 1:08.78 37.76 200m: 2:29.73 39.99 300m: 4.01.01 4590 400m: 5:10.49 34.25
3. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 5:14.68 419 46,00
50m: 3385 3385 150m: 1:56.32 40.90 250m: 3:19.88 44.25 350m: 4:40.87 35.63
100m: 1:15.42 4157 200m: 2:35.63 3931 300m: 4.05.24 4536 400m: 5:14.68 3381
4. MOCHE PRIETO, Ilvan 04 C.D. Torrelago Wellness 5:15.57 415 45,00
50m: 3412 3412 150m: 1:56.09 4129 250m: 3:20.86 44.90 350m: 4:42.06 3529
100m: 1:14.80 40.68 200m: 2:35.96 39.87 300m: 4.06.77 4591 400m: 51557 3351
5. ALVAREZ REPARAZ, A. 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:16.02 413 44,00
50m: 34.09 34.09 150m: 15332 40.16 250m: 3:18.33 4511 350m: 44057 36.65
100m: 1:13.16 3907 200m: 2:33.22 39.90 300m: 4.03.92 4559 400m: 5:16.02 3545
6. BENITO BLAZQUEZ, M. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 5:27.05 373 43,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:54.98 43.95 250m: 3:23.86 4711 350m: 4:47.90 38.79
100m: 1:11.03 3801 200m: 2:36.75 4177 300m: 4.09.11 4525 400m: 5:27.05 3915
7. MANTECON RUIZ-SANTAQUIO04RIA, Club Natacion Astorga 5:29.75 364 42,00
50m: 33.77 33.77 150m: 15935 46.10 250m: 32791 4536 350m: 45285 37.80
100m: 1:13.25 3948 200m: 2:4255 4320 300m: 4:15.05 4714 400m: 5:29.75 36.90
8. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 5:31.04 360 41,00
50m: 3555 3555 150m: 2:02.19 4353 250m: 3:31.07 46.05 350m: 45511 37.08
100m: 1:18.66 4311 200m: 2:45.02 42383 300m: 4:18.03 46.96 400m: 5:31.04 3593
9. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 5:36.76 341 40,00
50m: 3457 3457 150m: 157.18 4216 250m: 3:30.25 51.87 350m: 50125 38.08
100m: 1:15.02 4045 200m: 2:3838 4120 300m: 42317 5292 400m: 5:36.76 3551
10. DELGADO NISTAL, G. 04 C.N. Castilla-Burgos 5:4155 327 39,00
50m: 36.78 36.78 150m: 2:05.93 45.28 250m: 3:38.13 49.13 350m: 5:06.40 38.72
100m: 1:20.65 4387 200m: 2:49.00 43.07 300m: 4:27.68 4955 400m: 5:41.55 3515
11. FLOREZ CELESTINO, H. 04 Cd Acuatico Leon 5:42.06 326 38,00
50m: 3846 3846 150m: 21134 46.87 250m: 3:4158 4527 350m: 5:05.64 3858
100m: 1:24.47 46.01 200m: 2:56.31 4497 300m: 4:27.06 45.48 400m: 5:42.06 36.42
12. SANCHEZ SANTAMARIA, S. 04 C.Acuatico Salamanca 5:43.56 322 37,00
50m: 37.75 37.75 150m: 2:05.05 44.64 250m: 3:39.06 49.85 350m: 5.07.25 3819
100m: 1:20.41 4266 200m: 24921 44.16 300m: 4:29.06 50.00 400m: 5:43.56 36.31
13. OTAEGUI QUINTANA, V. 04 C.N. Castilla-Burgos 5:43.98 320 36,00
50m: 3754 3754 150m: 2:0831 44.26 250m: 3:36.84 45.46 350m: 5.05.12 40.80
100m: 1:24.05 4651 200m: 251.38 43.07 300m: 4:24.32 47.48 400m: 5:43.98 38.86
14. VALENCIANO MINGUELEZ, A04 C.N. Le6n 5:46.41 314 35,00
50m: 3520 3520 150m: 2:05.79 47.86 250m: 3:39.12 4763 350m: 5:06.95 3812
100m: 1:17.93 4273 200m: 2:51.49 45.70 300m: 4:28.83 49.71 400m: 5:46.41 3946
15. ADIEGO VALLE, Roberto 04 Club Benavente Natacion 5:50.84 302 34,00
50m: 3863 3863 150m: 2:09.41 44.81 250m: 34354 50.66 350m: 5:13.46 38.87
100m: 1:24.60 4597 200m: 252.88 4347 300m: 4:3459 51.05 400m: 550.84 37.38
16. GARRIDO VALVERDE, R. 04 C.D. Torrelago Wellness 5:51.68 300 33,00
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.20 4345 250m: 3:40.02 50.82 350m: 512.82 3855
100m: 1:23.75 4587 200m: 2:49.20 42,00 300m: 4:34.27 54.25 400m: 551.68 38.86
17. BARRERO CASQUERO, A. 04 Club Benavente Natacion 5:55.46 290 32,00
50m: 3645 3645 150m: 2:08.25 4359 250m: 3:4559 51.69 350m: 5:17.20 37.49
100m: 1:24.66 4821 200m: 253.90 45.65 300m: 43971 54.12 400m: 5:55.46 38.26
18. VILLALIBRE MOSQUERA, H. 04 Club Natacion Astorga 6:12.08 253 31,00
50m: 4051 4051 150m: 2:1350 48.49 250m: 35295 50.42 350m: 5:29.45 43.48
100m: 1:25.01 4450 200m: 30253 49.03 300m: 44597 53.02 400m: 6:12.08 4263
19. DE LA FUENTE ALONSO, R. 04 Cd Acuatico Leon 6:14.43 248 30,00
50m: 37.72 37.72 150m: 21632 50.95 250m: 355.70 4991 350m: 5:32.56 4377
100m: 1:25.37 47.65 200m: 3:05.79 49.47 300m: 4:48.79 53.09 400m: 6:14.43 41.87
20. HUETE CASADO, Rodrigo 04 C.Acuatico Salamanca 6:17.54 242 29,00
50m: 41.01 41.01 150m: 2:17.74 49.98 250m: 357.88 55.65 350m: 5:37.03 4177
100m: 1:27.76 46.75 200m: 30223 44.49 300m: 455.26 57.38 400m: 6:17.54 4051
21. TARODO FERNANDEZ,A. 04 N. Casa De Asturias 6:27.54 224 28,00
50m: 4181 4181 150m: 2:24.88 5204 250m: 4.09.48 55.94 350m: 5:48.22 4225
100m: 1:32.84 51.03 200m: 31354 48.66 300m: 5.05.97 56.49 400m: 6:27.54 39.32
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 44, Masc., 400m Estilos, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos
22. COCO MAROTO, Hugo 04 Club Deportivo Natacion San Jo  6:28.64 222 27,00
50m: 40.36 40.36 150m: 2:22.89 49.97 250m: 4.06.16 5321 350m: 5:47.82 46.06
100m: 1:32.92 5256 200m: 31295 50.06 300m: 5.01.76 55.60 400m: 6:28.64 40.82
23. MORAN GARCIA, Diego 04 Cd Acuatico Leon 6:36.03 210 26,00
50m: 4511 4511 150m: 2:27.96 4820 250m: 41144 56.45 350m: 553.48 44.64
100m: 1:39.76 54.65 200m: 3:14.99 47.03 300m: 5.08.84 57.40 400m: 6:36.03 4255
24. GONZALEZ GUTIERREZ, J. 04 S.D. La Venatoria 7:05.10 170 25,00
50m: 44.20 44.20 150m: 2:34.36 5331 250m: 4:27.48 1:00.88 350m: 6:18.86 48.73
100m: 1:41.05 56.85 200m: 3:26.60 5224 300m: 5:30.13 1:02.65 400m: 7:05.10 46.24
25. GONZALEZ LAZO, A. 04 S.D. La Venatoria 7:11.55 162 24,00
50m: 4361 4361 150m: 2:35.01 5299 250m: 43014 1:01.46 350m: 6:22.93 50.72
100m: 1:42.02 58.41 200m: 3:28.68 53.67 300m: 53221 1:02.07 400m: 71155 4862

DSQ GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. BARRIO CONTRERAS, J. 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. FERNANDEZ HERRERO, J. 04 C.D.Zamora -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL

CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

st

Prueba 47 Fem., 200m Braza 15 afios
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m 150m 200m
1. DEL RIO CANSECO, Paula 04 Club Natacion Astorga 2:55.34 452 50,00 40.09 44.29 45.61 45.35
2. URIZARNA GRIJA~LBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:57.40 436 48,00 40.67 45.32 45.49 45.92
3. CASTANO CASTANEIRAS, M. 04 Cd Acuatico Leon 2:59.33 422 46,00 40.18 45.89 46.83 46.43
4. PUERTAS HIDALGO, A. 04 C.N. Le6n 3:02.73 399 45,00 41.61 46.24 46.67 48.21
5. CUADRADO MARTIN, Elsa 04 C.D. Natacion Medinense 3:08.90 361 44,00 43.30 48.49
6. MARTIN GARCIA, Magali 04 C.Acuatico Salamanca 3:14.34 332 43,00 43.98 49.14 51.13 50.09
7. DE GREGORIO NEBOT, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon  3:14.97 328 42,00 43.88 48.40 51.67 51.02
8. ALVAREZ ENCISO, Olivia 04 C.N.Imd - Ciudad De Segovia  3:20.92 300 41,00 44.64 50.48 53.72 52.08
9. ORTEGA LEAL, Eylo 04 C.D. Torrelago Wellness 3:21.95 295 40,00 45.04 51.26 52.77 52.88
10. DOMINGUEZ GOMEZ, Alba 04 C.Acuatico Salamanca 3:22.17 294 39,00 47.23 52.37 52.82 49.75
11. UBIERNA FERNANDEZ, L. 04 C.D. Parquesol 3:26.45 276 38,00 46.59 53.57
12. MARTIN MARTIN, Paula 04 C.D. Torrelago Wellness 3:29.40 265 37,00 46.71 53.26 54.62 54.81
13. RICO RODRIGUEZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 3:30.45 261 36,00 46.01 54.17 56.91 53.36
14. LASO RODRIGUEZ, Carla 04 C.D. Natacion Calle 4 3:30.64 260 35,00 45.95 52.85 56.05 55.79
15. GALLEGO GARCIA, Flavia 04 S.D. La Venatoria 3:37.68 236 34,00 48.30 55.58 58.26 55.54
16. RUBIO CRESPO, Carla 04 C.N. Palencia 3:39.92 229 33,00 47.66 54.57 57.25 1:00.44
17. BARBERO BERNAL, Sara 04 C.D. Natacion Calle 4 3:42.04 222 32,00 50.47 57.77 58.89 54.91
18. MARTINEZ LOBATO, Lucia 04 Cd Acuatico Leon 3:42.46 221 31,00 49.94 57.60 58.07 56.85
19. CASTRILLEJO OLALLA, G. 04 C.D. Arete 3:4455 215 30,00 50.24 56.50
20. ALONSO ANTOLINEZ, Elsa 04 C.N. Palencia 3:44.82 214 29,00 49.16 55.78 59.77 1:00.11
21. FERNANDEZ MARTIN, A. 04 C.D. Natacion Calle 4 3:51.95 195 28,00 50.48 58.27 1:01.12 1:02.08
22. MANFREDI MONTES, P. 04 C.D. Arete 4:02.28 171 27,00 54.21 1:02.75
23. PARDO GONZALEZ, D. 04 N. Casa De Asturias 4:05.19 165 26,00 51.42 1:02.69 1:06.53 1:04.55
Baja enf. GONZALEZ CARRO, C. 04 C.N. Lebén -
Baja enf. GUERVOS SANCHEZ, L. 04 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. URBON GOMEZ, Ana 04 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Baja enf. FERNANDEZ GALLEGOS, D. 05

Baja enf. HERRERO ALONSO, M.

05

Club Natacion Ciudad De Avila -
C.D. Parquesol -

Prueba 48 Fem., 200m Braza 14 afos
20/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
Clasificacion AN Tiempo FINA  Ptos 50m 100m 150m 200m
1. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 3:04.68 386 50,00 43.33 47.87 47.99 45.49
2. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 3:06.25 377 48,00 43.01 48.00 48.05 47.19
3. GONZALEZ DOMINGUEZ, A. 05 C.D.Zamora 3:09.14 360 46,00 41.41 48.50 49.61 49.62
4. GIL FERNANDEZ, A. 05 C.D. Natacion Medinense 3:10.78 350 45,00 43.86 49.44
5. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 3:12.27 342 44,00 42.36 47.84 49.62 52.45
6. DE VENA GONZALEZ, R. 05 C.D. Torrelago Wellness 3:12.95 339 43,00 43.61 49.53 50.26 49.55
7. VIDAL ALVAREZ, A. 05 Cd Acuatico Leon 3:17.03 318 42,00 44.39 50.51 52.15 49.98
8. SANCHEZ OREJA, Nayra 05 C.Acuatico Salamanca 3:18.10 313 41,00 44.29 49.91 51.83 52.07
9. SARMIENTO SANCHEZ, C. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:18.41 311 40,00 43.40 50.54 52.83 51.64
10. BLANCO LOPEZ, Andrea 05 C.N. Castilla-Burgos 3:21.75 296 39,00 46.65 52.41 53.30 49.39
11. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 3:22.96 291 37,50 48.05 50.98 52.04 51.89
VILLAMOR PEREZ, Eva 05 C.N. Castilla-Burgos 3:22.96 291 37,50 46.69 51.51 53.48 51.28
13. GOMEZ DE FRUTOS, G. 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia  3:23.27 290 36,00 45.93 51.04 53.26 53.04
14. DOMINGUEZ RAMOS, Ana 05 C.D. Parquesol 3:23.57 288 35,00 44.89 51.38
15. GARCIA FERNANDEZ,C. 05 Cd Acuatico Leon 3:27.23 273 34,00 46.12 52.67 54.39 54.05
16. PASCUAL ALONSO, Zoe 05 C.N. Palencia 3:28.00 270 33,00 47.72 52.38 54.11 53.79
17. FERNANDEZ LINARES, N. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:28.26 269 32,00 47.42 53.95
18. CABALLERO MORENO, S. 05 C.D. Parquesol 3:32.15 255 31,00 48.01 54.10
19. GONZALEZ RODRIGUEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 3:32.88 252 30,00 45.88 53.36 57.69 55.95
20. HERRERO FERNANDEZ SESO05\, C. C.N. Palencia 3:34.62 246 29,00 48.19 53.65 55.57 57.21
21. ORTEGA DE LATORRE, B. 05 C.D. Torrelago Wellness 3:36.16 241 28,00 49.23 55.42 56.53 54.98
22. SANTIAGO PEREZ, Eylo 05 C.N. Castilla-Burgos 3:36.46 240 27,00 49.23 56.47 55.43 55.33
23. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 3:39.05 231 26,00 50.52 57.03 57.23 54.27
24. GALAN VELA, Lucia 05 C.D.Zamora 3:41.16 225 25,00 50.23 56.59 56.99 57.35
25. GOMEZ DE CASO FERNANDIO5, L. C.N. Imd - Ciudad De Segovia  3:41.42 224 24,00 49.41 56.75 59.14 56.12
26. MARTIN PINTO, Marta 05 C.N. Castilla-Burgos 3:44.75 214 23,00 49.80 56.86 59.27 58.82
27. ARCE FELIZ, Claudia 05 Club Benavente Natacion 3:4496 214 22,00 48.39 57.78 59.79 59.00
28. REAL CORDERO, Eva 05 Club Benavente Natacion 3:46.94 208 21,00 50.80 58.76 59.57 57.81
29. ANTON GONZALEZ, Irene 05 C.N. Le6n 3:49.96 200 20,00 51.78 58.56 1:00.16 59.46
30. ANISI FERNANDEZ, M. 05 C.D. Torrelago Wellness 3:52.33 194 19,00 54.15 1:00.29 59.79 58.10
31. GEORGIEVA GEORGIEVA, D.05 C.N. Palencia 3:55.45 186 18,00 52.53 59.85 1:01.22 1:01.85
32. MARTIN ALFONSO, Alba 05 C.D. Parquesol 4:14.03 148 17,00 55.15 1:04.12 1:06.50 1:08.26
33. ROALES GATO, Leyre 05 C.N.Castilla Zamora 4:35.45 116 16,00 56.99 1:10.21 1:14.13 1:14.12
Baja enf. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Leo6n -
Baja enf. ALVAREZ ATIENZA, Lucia 05 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Ptos 12 of 22 Events
Masc., Open
1. Cd Acuatico Leon 01483 750,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 629,50
3. C.Acuatico Salamanca 01002 606,50
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 557,00
5. S.D. La Venatoria 00143 361,00
Club Natacion Astorga P0908 361,00
7. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 311,00
8. Club Benavente Natacion P0909 301,00
9. C.D.Zamora 01251 263,00
10. C.N. Leodn 00480 197,00
11. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 176,00
12. C.D. Natacion Calle 4 01349 168,00
13. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 159,00
14. C.D. Arete 00894 137,00
15. Club Natacion Campo 01473 115,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 114,00
17. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 83,00
18. Club Deportivo Natacion San Jo 01502 55,00
19. C.N. Palencia 00431 36,00
20. N. Casa De Asturias 00458 28,00
21. C.N. Morelia 01002 21,00
22. C.N.Castilla Zamora 00679 16,00
Fem., Open
1. Cd Acuatico Leon 01483 668,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 592,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 567,00
4. C.D. Parquesol P0904 550,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 516,50
6. C.N. Palencia 00431 434,50
7. Club Natacion Astorga P0908 320,00
8. C.D.Zamora 01251 313,00
9. C.N. Leodn 00480 241,00
10. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 237,50
11. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 228,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 214,00
13. C.D. Natacion Calle 4 01349 206,50
14. S.D. La Venatoria 00143 194,00
15. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 171,00
16. C.D. Natacion Medinense 00843 162,00
17. Club Benavente Natacion P0909 161,00
18. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 146,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 125,00
20. Club Natacion Campo 01473 107,00
21. C.N. Master Lebn 01399 85,00
22. C.D. Arete 00894 77,00
23. N. Casa De Asturias 00458 74,00
24. Club Natacion Rio Adaja 01418 65,00
25. C.N. Riavall 01005 22,00
26. C. 97 Ledn 00850 13,00
27. CD Coyanza P0967 9,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLAY LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Todos, Open
1. Cd Acuatico Leon 01483 1.418,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 1.198,50
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.146,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.124,00
5. Club Natacion Astorga P0908 681,00
6. C.D.Zamora 01251 576,00
7.S.D. La Venatoria 00143 555,00
8. C.D. Parquesol P0904 550,00
9. C.N. Palencia 00431 470,50
10. Club Benavente Natacion P0909 462,00
11. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 457,00
12. C.N. Leodn 00480 438,00
13. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 396,50
14. C.D. Natacion Calle 4 01349 374,50
15. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 347,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 328,00
17. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 311,00
18. Club Natacion Campo 01473 222,00
19. C.D. Arete 00894 214,00
20. C.D. Natacion Medinense 00843 162,00
21. C.N.Castilla Zamora 00679 141,00
22. N. Casa De Asturias 00458 102,00
23. C.N. Master Leén 01399 85,00
24. Club Natacion Rio Adaja 01418 65,00
25. Club Deportivo Natacion San Jo 01502 55,00
26. C.N. Riavall 01005 22,00
27. C.N. Morelia 01002 21,00
28.C. 97 Lebn 00850 13,00
29. CD Coyanza P0967 9,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL

CASTILLA Y LEON 24/11/2018 - 20/01/2019

CLASIFICACION MASCULINA 22 32 JORNADA

C. Benavente
C.D.N. Zamora
C.N. Leon
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Castilla y Ledn

Cd Acuatico Leon

C.N. Castilla-Burgos

C.Acuatico Salamanca

C.D. Torrelago Wellness

Club Natacion Astorga

Club Deportivo Swim Tech Leon
S.D. La Venatoria

C.N. Imd - Ciudad De Segovia
Club Natacion Ciudad De Avila
C.D. Natacion Calle 4

C.N. Bierzo-Ponferrada
Club Natacion Campo

Club Tritor - Triatlon Tordesi

C.D.SAN JOSE OBRERO
N. Casa De Asturias

C.N.Castilla Zamora

C.D. Natacion Medinense

~
TURBO

01483
00727
01002
01351
P0908
01655
00143
P0909
01251
00480
P0968
P0906
01349
00894
00814
01473
01475
00431
01502
00458
00529
00679
01027
00843
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1.183,00
1.077,50
1.040,50

969,00
755,00
649,00
616,50
532,00
507,00
426,00
395,00
354,50
242,00
210,00
203,00
192,50
158,00
137,00
105,00
84,50
77,00
24,00
21,00
6,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL

CASTILLA Y LEON 24/11/2018 - 20/01/2019

CLASIFICACION FEMENINA 22 32 JORNADA

Cd Acuatico Leon

C.D. Parquesol

C.Acuatico Salamanca

C.N. Castilla-Burgos

C.D. Torrelago Wellness

C.N. Palencia

Club Natacion Astorga
C.D.N. Zamora

C.N. Leon

Club Tritor - Triatlon Tordesi
C.N. Imd - Ciudad De Segovia
C.N. Bierzo-Ponferrada

C.D. Natacion Calle 4

Club Natacion Ciudad De Avila
S.D. La Venatoria

C.D. Natacion Medinense
C.N.Castilla Zamora

C. Benavente

Club Deportivo Swim Tech Leon
N. Casa De Asturias

C.N. Abulense

Club Natacion Master Leon
Club Natacion Campo

C.D. Arete

C.N. Riavall

Club Natacion Rio Adaja

C.N. 97 Leon

CD Coyanza

Sl Juntade TURPRO

Castilla y Ledn

01483
P0904
01002
00727
01351
00431
P0908
01251
00480
01475
P0968
00814
01349
P0906
00143
00843
00679
P0O909
01655
00458
00529
01399
01473
00894
01005
01418
00850
P0967
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1.277,00
1.167,00
1.067,00
1.016,50
944,00
930,50
730,00
629,00
506,00
489,00
442,50
431,00
355,50
347,00
331,00
323,50
304,00
299,00
255,00
190,00
181,00
181,00
175,00
153,00
152,00
81,50
53,00
9,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON 24/11/2018 - 20/01/2019

CLASIFICACION TOTAL 22 32 JORNADA

1 Cd Acuatico Leon 01483 2.460,00
2 C.Acuatico Salamanca 01002 2.107,50
3 C.N. Castilla-Burgos 00727 2.094,00
4 C.D.Torrelago Wellness 01351 1.913,00
5 Club Natacion Astorga P0908 1.485,00
6 C.D. Parquesol P0904 1.167,00
7 C.D.N.Zamora 01251 1.136,00
8 C.N. Palencia 00431 1.067,50
9 S.D. La Venatoria 00143 947,50
10 C.N.Leon 00480 932,00
11 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 904,00
12 C.N.Imd - Ciudad De Segovia P0968 837,50
13 C. Benavente P0909 831,00
14 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 701,50
15 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 647,00
16 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 634,00
17 C.D. Natacion Calle 4 01349 597,50
18 Club Natacion Campo 01473 367,50
19 C.D. Arete 00894 363,00
20 C.D. Natacion Medinense 00843 329,50
21 C.N.Castilla Zamora 00679 328,00
22 N. Casa De Asturias 00458 274,50
23 C.N. Abulense 00529 258,00
24 Club Natacion Master Leon 01399 181,00
25 C.N. Riavall 01005 152,00
26 C.D.SAN JOSE OBRERO 01502 105,00
27 Club Natacion Rio Adaja 01418 81,50
28 C.N.97 Leon 00850 53,00
29 C.N. Morelia 01027 21,00
30 CD Coyanza P0967 9,00
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